Протокол № 2
заседания комиссии администрации Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области о рассмотрении заявок на участие в  аукционе на право заключения договора на размещение  нестационарного торгового объекта на территории Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
«03» октября 2022 год
Присутствовали:

	Председатель  комиссии:
	Горбатова Ирина Викторовна    - глава администрации.

	Секретарь комиссии:
	Павлова Анастасия Ивановна – заместитель главы администрации Ильевского сельского поселения;

	Члены комиссии:
	Петренко Анастасия Ивановна  - главный специалист администрации              Ильевского сельского поселения;

Шефатова Елена Анатольевна – ведущий специалист администрации Ильевского сельского поселения;

	Домовская Олеся Александровна- ведущий специалист администрации Ильевского сельского поселения.

1. Аукционная комиссия Администрации Ильевского сельского поселения Калачевского
муниципального района Волгоградской области провела процедуру рассмотрения заявок на участие в аукционе в 10-00 часов 03 октября 2022 года по адресу: п.Ильевка, ул.Мира, 11, каб.2.
2. Всего на заседании присутствовало 5 членов комиссии, что составило 100 % от
общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
3. ЛОТ № 1.
Место размещения нестационарного торгового объекта: Волгоградская область, Калачевский район, п.Пятиморск СНТ «Садовод» ул.Раздельная (№ места 15). Вид нестационарного торгового объекта: павильон. Цель использования нестационарного торгового объекта: розничная торговля. Площадь места размещения нестационарного торгового объекта: 18 кв.м.
Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной платы): 16200,00 рублей

4. По окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не было предоставлено ни одной заявки на участие в аукционе.

5. Решение комиссии: Аукцион признать несостоявшимся в виду отсутствия заявок на участие в аукционе.
	Председатель комиссии:
Секретарь комиссии:
	Горбатова И.В.
Павлова А.И.

	Члены комиссии:
	Петренко А.И.

	Шефатова Е.А.

	Домовская О.А.